
UCHWAŁA NR XXXVIII/33/18
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego "Akademia Małego Odkrywcy" w Białej Podlaskiej oraz 
ustalenia jego Statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz.994, z późn.zm.), art.11 ust.2 i art. 12 ust.1 pkt 2, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077), art.8 ust.1 pkt 1 i ust.2, art.11 ust. 2 oraz art.12a ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2018 r. poz.603, z późn.zm.), Rada 
Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Miejski "Akademia Małego Odkrywcy" 
w Białej Podlaskiej zwaną dalej Żłobkiem.

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Białej Podlaskiej przy ulicy Leszczynowej 16.

§ 3. Ustala się Statut Żłobka w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Żłobek wyposaża się w następujące składniki majątkowe:

1) nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska, będącą w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 2, służącą działalności Żłobka przekazaną na podstawie umowy.

2) mienie ruchome znajdujące się na wyposażeniu budynku Żłobka.

§ 5. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 września 2018 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Biała Podlaska

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3186



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3186



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3186



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3186



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3186



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3186


		2018-07-05T13:04:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




